2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 13

  _      16.06.2022____

71 -е собрание IV-го созыва

	О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА ТОМСКОГО РАЙОНА

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 10 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Томского района, утвержденного Решением Совета Межениновского сельского поселения от 24.02.2015 г. № 85 «Об Уставе муниципального образования «Межениновское сельское поселение»,
         СОВЕТ РЕШИЛ:

1.   Назначить выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Совета Межениновского сельского поселения от 04.04.2017 г. №154 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета Межениновского сельского поселения Томского района».
3. Направить настоящее решение в Управление Роскомнадзора по Томской области, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области, Избирательную комиссию Томской области, Территориальную избирательную комиссию Томского района.
4. Главе муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Томского района опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения в сети Интернет  (http:// www.mezhen.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на Председателя Совета Межениновского сельского поселения  Соловьева Олега Юрьевича.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

О.Ю. Соловьев

с.  Межениновка

PAGE